
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ segunda-feira, 23 de novembro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1

Contrato

 ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 

CGC: 13.717.798/0001-39 

 

 

 ATOS ADMINISTRATIVOS 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 049/2015, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO, EM 23/11/2015, ANO I, EDIÇÃO 00012, CADERNO 1. 

Extrato de Contrato 049/2015 – Contratante Prefeitura Municipal de Presidente Dutra 

– BA, CNPJ 13.717.798/0001-39, contratado, GFC Construtora e Empreendimentos 

Ltda - Me, CNPJ: 08.777.139/0001-58, objeto: Reforma do Estádio de Futebol Dilton 

Barreto na sede do Município, valor R$ 43.390,21 (quarenta e três mil, trezentos e 

noventa reais e vinte e um centavos), vigência, 28 /10 a 23/12/2015. Altera-se o texto 

acima e onde se lia CNPJ: 08.777.139/0001-58, passará a ser lido CNPJ: 

20.889.357/0001-80, permanecendo inalterado o restante do enunciado. Roberto 

Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E66C36F774A4227788FC9DE1CD25022A


		2015-11-23T16:26:58-0300




